芦屋市医師会学術講演会のご案内
（日医生涯教育認定講座）

座長：市立芦屋病院 内科部長 北川 泰生先生
【演題】
『循環器クリニックにおける心房細動の診断と治療

――― 新規心房細動患者に出会ったら ―――  』

竹内内科 院長 竹内 素志 先生

共催 芦屋市医師会
バイエル薬品株式会社

以上

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

     さてこの度、下記の要領にて芦屋市医師会学術講演会を開催いたします。
ご多忙中の事とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成26年4月18日（金）20:00 ～

場所：芦屋市医師会 医療センタービル３階ホール
芦屋市公光町５－１３ TEL 0797-32-2000

製品紹介：バイエル薬品株式会社

	スライド番号 1